
Proponente: Il Direttore

Oggetto:

ELENCO FIRMATARI

PUBBLICAZIONE

ESECUTIVITA'

TRASMISSIONE
La trasmissione di copia della presente Deliberazione è effettuata al Collegio
Sindacale  e  ai  destinatari   indicati   nell'atto nelle  modalità   previste dalla
normativa vigente. L'inoltro alle UU. OO. aziendali avverrà in forma digitale
ai sensi degli artt. 22 e 45 D.gs. n° 82/2005 e s.m.i. e secondo il regolamento
aziendale in materia.

Deliberazione del Direttore Generale N. 45 del 21/01/2022

UOC TECNOLOGIA OSPEDALIERA E HTA

AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI ATTREZZATURE SANITARIE PER LE ESIGENZE
DELLA U.O.S.D. OCULISTICA - CIG:[ 90243866E9, ZD834630F0, Z5134633C5]

Atto immediatamente esecutivo

In  pubblicazione  dal 24/01/2022 e  per  il  periodo  prescritto  dalla  vigente
normativa  in  materia  (art.8 D.Lgs 14/2013,  n.33  e smi)

UOC AFFARI GENERALI
Direttore Eduardo Chianese

Gaetano Gubitosa - DIREZIONE GENERALE

Vittorio Romallo  - UOC TECNOLOGIA OSPEDALIERA E HTA

Eduardo Scarfiglieri - UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA

Angela Annecchiarico - DIREZIONE SANITARIA

Amalia Carrara - DIREZIONE AMMINISTRATIVA

Per delega del Direttore della UOC AFFARI GENERALI, il funzionario Mauro Ottaiano

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Oggetto: AFFIDAMENTO  DELLA  FORNITURA  DI  ATTREZZATURE  SANITARIE  PER  LE
ESIGENZE DELLA U.O.S.D. OCULISTICA - CIG:[ 90243866E9, ZD834630F0, Z5134633C5]

IL DIRETTORE U.O.C. TECNOLOGIA OSPEDALIERA E HTA

A conclusione  di  specifica  istruttoria,  descritta  nella  narrazione  che  segue  e  agli  atti  della  UOC,  si
rappresenta che ricorrono i presupposti per l’adozione del presente provvedimento, ai sensi dell’art. 2 della
Legge  n.  241/1990  e  s.m.i. e  in  qualità  di  responsabile  del  procedimento  dichiara  l’insussistenza  del
conflitto di interessi, ai sensi dell’art. 6 bis della legge n. 241/1990 e s.m.i.

Premesso che
- con note prot. n. 8564 del 11/03/2021 e n. 28177 del 28/09/2021, il Responsabile della U.O.S.D.

Oculistica ha richiesto al Direttore Sanitario e al Direttore U.O.C. Tecnologia Ospedaliera e HTA
l’acquisizione di n. 1 Yag laser per oculistica, n. 1 biomicroscopio endoteliale e n. 1 Angio OCT;

- con  annotazione  posta  a  margine  della  suddetta  nota  prot.  n.  8564  del  11/03/2021,  il  Direttore
Sanitario ha richiesto al Direttore U.O.C. Tecnologia Ospedaliera e HTA di esprimere il  proprio
parere tecnico in merito alla richiesta di che trattasi;

- con nota prot. n. 9143 del 16/03/2021, il Direttore U.O.C. Tecnologia Ospedaliera e HTA ha espresso
parere favorevole all’acquisizione in parola per quanto di propria competenza;

- in  data  05/10/2021,  con  annotazione  posta  a  margine  della  suddetta  nota  prot.  n.  9143  del
16/03/2021, il Direttore Sanitario ha autorizzato l’acquisizione in parola;

Rilevato che
- in relazione all’oggetto delle forniture ed all’importo necessario per l’affidamento dei beni di che

trattasi,  è possibile procedere mediante affidamento, ai sensi del combinato disposto dall’art.  36,
comma 2, lettera a) del D.Lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii. e dall’art.1 comma 2 lettera a) della Legge
n.120 del 2020 e ss.mm.ii.;

Considerato che
- all’interno del portale degli “Acquisti in Rete della PA” gestito dalla Consip S.p.A., non risulta attiva,

al momento, alcuna Convenzione e/o Accordo Quadro contenente la tipologia di beni da acquisire;
- per  la  fornitura  in  questione  quest’Azienda,  ai  sensi  della  Legge  Regionale  n.5  del  2021,  può

procedere  autonomamente  e  non  è  soggetta  all’autorizzazione  preventiva  da  parte  della  società
regionale So.Re.Sa.; 

- a  seguito  di  apposita  indagine  di  mercato  condotta  congiuntamente  dalla  U.O.C.  Tecnologia
Ospedaliera e HTA e dalla U.OS.D. Oculistica, sono stati individuati i seguenti dispositivi medici:

 il sistema angio-OCT Optovue Solix fornito dall’operatore economico Alfa Intes srl (P.IVA
07677821212);

 il sistema laser Zeiss Visulas Yag III fornito dall’operatore economico Carl Zeiss spa (P.IVA
00721920155);

 il  microscopio  speculare  per  analisi  delle  cellule  endoteliali  Nidek  CEM-530  fornito
dall’operatore economico Pharma-J srl (P.IVA 07509990631);

Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

- il referente della U.O.S.D. Oculistica ha attestato che i suddetti beni soddisfano le esigenze cliniche
del reparto interessato; 

Dato atto che
- è stata condotta sulla piattaforma MEPA la trattativa diretta n. 1960397 con l’operatore economico

Alfa Intes srl che ha offerto un importo di € 93.000,00 oltre IVA per la fornitura di n. 1 sistema
angio-OCT (CIG: 90243866E9);

- è stata condotta sulla piattaforma MEPA la trattativa diretta n. 1960269 con l’operatore economico
Carl Zeiss spa che ha offerto un importo di € 23.000,00 oltre IVA per la fornitura di n. 1 sistema laser
YAG (CIG: ZD834630F0);

- è stata condotta sulla piattaforma MEPA la trattativa diretta n. 1960348 con l’operatore economico
Pharma-J srl che ha offerto un importo di € 14.116,41 oltre IVA per la fornitura di n. 1 microscopio
speculare per analisi delle cellule endoteliali (CIG: Z5134633C5);

- tutti i suddetti importi sono da considerarsi congrui.

Ritenuto
di dover prendere atto dell’esito delle trattative dirette n. 1960397, n.  1960269 e n. 1960348 attivate su
MEPA Consip e per l’effetto, di affidare la fornitura di attrezzature sanitarie per le esigenze della U.O.S.D.
Oculistica ai summenzionati operatori economici per un importo complessivo di € 130.116,41 oltre IVA;

Attestata
la legittimità della presente proposta di deliberazione, che è conforme alla vigente normativa in materia;

PROPONE

1. di prendere atto dell’esito delle trattative dirette n. 1960397, n.  1960269 e n. 1960348 attivate su MEPA
Consip e per l’effetto, di affidare la fornitura di attrezzature sanitarie per le esigenze della U.O.S.D.
Oculistica agli operatori economici richiamati in premessa per un importo complessivo di € 130.116,41
oltre IVA;

2. di  imputare la spesa complessiva pari a € 158.742,02 iva inclusa sul conto economico 1010204010 -
ATTREZZATURE SANITARIE del corrente bilancio 2022;

3. di inserire nel contratto la clausola di recesso, ai sensi del combinato disposto degli artt. 92 e 100 del
D.Lgs 159/2011, qualora vengano accertati elementi relativi a tentativi di infiltrazione mafiosa;

4. di  trasmettere  copia  del  presente  atto  al  Collegio  Sindacale,  alle  UU.OO.CC.  Gestione  Economico
Finanziaria, Provveditorato ed Economato, Farmacia, Oculistica;

5. di rendere la presente deliberazione immediatamente esecutiva, attesa la necessità di dotare il reparto
delle attrezzature in oggetto.
                                                      

Il Direttore U.O.C. Tecnologia Ospedaliera e HTA
                                                                                                    Ing. Vittorio Emanuele Romallo

Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

IL DIRETTORE GENERALE

Dr. Gaetano Gubitosa

nominato con D.P.G.R.C. n. 76 del 10/06/2020

insediatosi giusta deliberazione n. 1 del 11/06/2020

Vista la proposta di deliberazione che precede, a firma del Direttore UOC Tecnologia Ospedaliera Ing. Vittorio
Emanuele Romallo

Acquisito il parere favorevole Direttore Sanitario e del Direttore Amministrativo sotto riportato:

 

Il Direttore Sanitario            Dr.ssa Angela Annecchiarico          ______________________

Il Direttore Amministrativo   Avv.to Amalia Carrara                     ______________________

DELIBERA

per  le  causali  in  premessa,  che  qui  si  intendono integralmente  richiamate  e  trascritte,  di  prendere  atto  della
proposta di deliberazione che precede e, per l’effetto, di:

1. prendere atto dell’esito delle trattative dirette n. 1960397, n.  1960269 e n. 1960348 attivate su
MEPA Consip e per l’effetto, di affidare la fornitura di attrezzature sanitarie per le esigenze della
U.O.S.D. Oculistica agli operatori economici richiamati in premessa per un importo complessivo di
€ 130.116,41 oltre IVA;

2. imputare la spesa complessiva pari a € 158.742,02 iva inclusa sul conto economico 1010204010 -
ATTREZZATURE SANITARIE del corrente bilancio 2022;

3. inserire nel contratto la clausola di recesso, ai sensi del combinato disposto degli artt. 92 e 100 del
D.Lgs 159/2011, qualora vengano accertati elementi relativi a tentativi di infiltrazione mafiosa;

4. trasmettere copia del presente atto al Collegio Sindacale, alle UU.OO.CC. Gestione Economico
Finanziaria, Provveditorato ed Economato, Farmacia, Oculistica;

5. rendere la presente deliberazione immediatamente esecutiva, attesa la necessità di dotare il reparto
delle attrezzature in oggetto.

 

Il Direttore Generale 
              Gaetano Gubitosa

 
Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE
(per le proposte che determinano un costo per l’AORN – VEDI ALLEGATO)

Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.









Occlusore per luce fissazione 1 PZ

Laser warning light 1 PZ

Cappa in plastica 1 PZ

Set Appoggiagomito mentoniera 1 PZ

Power cord set 1 PZ

Prezzo complessivo a Voi riservato 23.000,00 EUR  + IVA 22%
ventitremila/00

CONDIZIONI DI FORNITURA 

Resa 

Imballo

Materiale sdoganato franco destino

L'imballo resta di proprietà della Carl Zeiss S.p.A. con socio unico. L'Azienda si riserva il diritto di recuperare

Validità offerta

Garanzia  

l'imballo a proprie spese 

Tempi di consegna Entro 6 settimane dal ricevimento dell'ordine definitivo 

Luogo di consegna Il committente è obbligato ad informare Carl Zeiss S.p.A. del luogo ove consegnare la merce e del sito ove

Pagamento            

I.V.A.

essa sarà installata e dell’eventuale cliente finale. 

90 gg.d.f.f.m.
N.B. Si precisa che la scrivente si ritiene legittimata a rigettare l’ordine, nel caso in cui l’acquirente non 
risultasse in regola con i pagamenti di precedenti prestazioni, forniture e/o servizi. 
Una volta accertata la regolarità nei pagamenti delle precedenti prestazioni ed accettato l’ordine, la 
scrivente potrà sospendere l'adempimento delle proprie obbligazioni, qualora l’acquirente riportasse un 
ritardo nei pagamenti rispetto ai termini contrattuali; tale sospensione cesserà al momento dell’avvenuto 
pagamento degli  importi dovuti.

non inclusa nella quotazione, a Vostro carico secondo la normativa vigente al momento della consegna

60 gg. Oltre tale termine Vi preghiamo chiederci conferma

24 mesi data collaudo 

Carl Zeiss S.p.A. con socio unico 
Un Procuratore 
Bruno Izzo  

• Oneri di sicurezza da rischio specifico (o aziendale) afferenti l’esercizio dell’attività dell’impresa e connessi con
l’esecuzione del contratto oggetto del Capitolato già compresi nell’offerta sono pari a €  115,00 (euro CENTOQUINDICI/00);
• Costi della manodopera afferenti l’esercizio dell’attività dell’impresa e connessi con l’esecuzione del contratto
oggetto del Capitolato già compresi nell’offerta sono pari ad € 405,00 (euro QUATTROCENTOCINQUE/00).
Dichiara inoltre  che gli stessi sono congrui per realizzare in totale sicurezza l’esecuzione del contratto, in conformità alle
disposizioni di cui al D.Lgs.vo nr. 81/2008

NON SONO PREVISTI MATERIALI DI CONSUMO.
IL TUBO DELLA LAMPADA A FESSURA PUO' ESSERE SCELTO SIA PARALLELO SIA CONVERGENTE. 
SI CHIEDE DI SEGNALARE LA PREFERENZA IN CASO DI ORDINE.



AMMINISTRAZIONE RICHIEDENTE

Codice Fiscale Ente

Telefono / FAX Ufficio

Codice univoco ufficio per Fatturazione Elettronica

CUP

CIG

Numero Trattativa

OFFERTA RELATIVA A:

Fornitura e collaudo in loco ci n. 1 Microscopio speculare per
analisi delle cellule endoteliali comprensivo di stampante

integrata
Descrizione

AZIENDA OSPEDALIERA CASERTANome Ente

Nome Ufficio UOC TECNOLOGIA OSPEDALIERA
Via Tescione

81100 CASERTA (CE)Indirizzo Ufficio

Punto Ordinante VITTORIO EMANUELE ROMALLO / CF:
RMLVTR63R04L219T

Non inserito

Z5134633C5

1960348

02201130610

3204307959 / 0823232465

551B2G

Firmatari del Contratto VITTORIO EMANUELE ROMALLO / CF:
RMLVTR63R04L219T

Affidamento diretto (art. 36, c. 2, lett. A, D.Lgs. 50/2016)Tipologia di trattativa

FORNITORE

Codice Fiscale Operatore Economico

Codice Identificativo dell'Operatore Economico

Telefono

Tipologia impresa

PHARMA-JRagione o denominazione Sociale

PHARMAJSRL@GMAIL.COMPEC Registro Imprese

06/12/1999 00:00Data di iscrizione Registro Imprese /
Albo Professionale

Società a Responsabilità Limitata

0815704130

07509990631

07509990631

NA-626104Numero di Iscrizione al Registro Imprese /
Nome e Nr iscrizione Albo Professionale

Provincia sede Registro Imprese /
Albo Professionale NA

UP_NAPOLI@PEC.AGENZIATERRITORIO.ITPEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio
attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:

Sede Legale VIA AUGUSTO RIGHI 17
80124 NAPOLI (NA)

Partita IVA di Fatturazione 07509990631

Mercato Elettronico della P.A. - Trattativa con un unico Operatore Economico

Data Creazione Documento di Offerta: 15/12/2021 11.17.55 Pagina 1 di 3



Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari

IBAN Conto dedicato (L 136/2010) (*) IT41N0200839811000101292703

STEFANO BULLONE - C.F.BLLSFN69S04F839WSoggetti delegati ad operare sul conto (*)

BENI

(*) salvo diversa indicazione da parte del Fornitore da comunicare entro 4 giorni dalla ricezione del documento di Stipula

COMMERCIO / COMMERCIOCCNL applicato / Settore

DATI DELL'OFFERTA

Identificativo univoco dell'offerta 1205573

L'offerta è irrevocabile fino al 16/12/2022 18:00

Email di contatto PHARMAJSRL@GMAIL.COM

Offerta sottoscritta da MARIALISA TRAVAGLIONE

Forniture specifiche per la SanitàBando

OGGETTO DI FORNITURA (1 di 1)

Categoria BENI

Descrizione Oggetto di Fornitura Ecotomografi

1Quantità richiesta

VALORE OFFERTOPARAMETRO RICHIESTO
MICROSCOPIO SPECULARE COMPRENSIVO DI STAMPANTE

INTEGRATA  - COD.CEM-530NOME COMMERCIALE

ACQUISTOTipo contratto

VALORE DELL’OFFERTA ECONOMICA

Modalità di definizione dell'Offerta

Valore dell'Offerta

Costi di Sicurezza aziendali concernenti l'adempimento della disposizione in materia di salute e sicurezza sui luoghi di lavoro
di cui all’art.95, comma 10, del D.Lgs. n.50/2016, compresi nell’Offerta: 100,00 (Euro)

Prezzo a corpo     (Importo da ribassare: 14.116,41 EURO)

14.116,41 EURO
Oneri di Sicurezza non oggetto di ribasso e non compresi nell’Offerta: (non specificato)

Data Creazione Documento di Offerta: 15/12/2021 11.17.55 Pagina 2 di 3



Il Fornitore è pienamente a conoscenza di quanto previsto dalle Regole del Sistema di e-Procurement della Pubblica
Amministrazione relativamente alla procedura di acquisto mediante Richiesta di Offerta (artt. 46 e 50).

Dichiarazione necessaria per la partecipazione alla Trattativa Diretta resa ai sensi e per gli effetti degli artt. 46,47 e
76 del d.P.R. n.445/2000

Il  presente  documento  costituisce  una  proposta  contrattuale  rivolta  al  Punto  Ordinante  dell'Amministrazione
richiedente ai sensi dell'art. 1329 del codice civile, che rimane pertanto valida, efficace ed irrevocabile sino  fino alla
data sopra indicata (“L'Offerta è irrevocabile fino al”).

Il Fornitore è consapevole che, qualora fosse accertata la non veridicità del contenuto della presente dichiarazione, l’
Impresa  verrà  esclusa  dalla  procedura  per  la  quale  è  rilasciata,  o,  se  risultata  aggiudicataria,  decadrà  dalla
aggiudicazione medesima la quale verrà annullata e/o revocata, e l’Amministrazione titolare della presente Trattativa
diretta  escute  l'eventuale  cauzione provvisoria;  inoltre,  qualora  la  non veridicità  del  contenuto  della  presente
dichiarazione fosse accertata dopo la stipula, questa potrà essere risolta di diritto dalla Amministrazione titolare della
presente Richiesta di Offerta ai sensi dell'art. 1456 cod. civ.

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE

Termini di Pagamento

Dati di Consegna VIA PALASCIANO CASERTA - 81100 (CE) CAMPANIA

Dati e Aliquote di Fatturazione
Aliquota IVA di fatturazione: 22%

Indirizzo di fatturazione: VIA PALASCIANO CASERTA - 81100 (CE)
CAMPANIA

60 GG Data Accertamento Conformità Merci / Servizi

Il Fornitore dichiara di aver preso piena conoscenza della documentazione predisposta ed inviata dal Punto Ordinante
in  allegato alla  Richiesta di  Offerta,  prendendo atto  e sottoscrivendo per  accettazione unitamente al  presente
documento,  ai  sensi  di  quanto  previsto  dall'art.  53  delle  Regole  del  Sistema di  e-Procurement  della  Pubblica
Amministrazione, che il relativo Contratto sarà regolato dalle Condizioni Generali di Contratto applicabili al/ai Bene/i
Servizio/i offerto/i, nonché dalle eventuali Condizioni particolari di Contratto predisposte e inviate dal Punto Ordinante,
obbligandosi, in caso di aggiudicazione, ad osservarle in ogni loro parte.

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA  SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE

Il Fornitore dichiara che non sussiste la causa interdittiva di cui all’art. 53, comma 16-ter, del D.lgs. n. 165/2001 nei
confronti della stazione appaltante e/o della Committente;

Per quanto non espressamente indicato si rinvia a quanto disposto dalle Regole del Sistema di e-Procurement della
Pubblica Amministrazione; al Contratto sarà in ogni caso applicabile la disciplina generale e speciale che regolamenta
gli acquisti della Pubblica Amministrazione.

Il Fornitore ha preso piena conoscenza del “Patto di Integrità”, eventualmente predisposto dalla Stazione appaltante
e/o dalla Committente, allegato alla richiesta di offerta, accettando le clausole ivi contenute e si impegna a rispettarne
le prescrizioni;

Il presente Documento di Offerta è esente da registrazione ai sensi del Testo Unico del 22/12/1986 n. 917, art. 6 e s.
m.i., salvo che in caso d'uso ovvero ove diversamente e preventivamente esplicitato dall’  Amministrazione nelle
Condizioni Particolari di Fornitura della Richiesta di Offerta;

Il  Fornitore  dichiara  che per  questa  impresa nulla  osta  ai  fini  dell'art.  10  Legge n.575 del  31  maggio  1965,  e
successive modifiche ex art. 9 D.P.R. n. 252 del 3giugno 1998;

Data Creazione Documento di Offerta: 15/12/2021 11.17.55 Pagina 3 di 3



ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE 
relativa alla DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE con oggetto: 

AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI ATTREZZATURE SANITARIE PER LE ESIGENZE DELLA U.O.S.D.
OCULISTICA - CIG:[ 90243866E9, ZD834630F0, Z5134633C5]

Il costo derivante dal presente atto :

il Direttore

Caserta li,
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE 1 (per le proposte che determinano un costo per l’AORN)

- è di competenza dell'esercizio , imputabile al conto economico

da scomputare dal preventivo di spesa che presenta la necessaria disponibilità

- è relativo ad acquisizione cespiti di cui alla Fonte di Finanziamento

2022 1010204010 - Attrezzature sanitarie

€158.742,02

21/01/2022

UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA
Eduardo Scarfiglieri

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.


		OTTAIANO MAURO




